
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 31 maja 2019 roku Pana Pawła Gutowskiego ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Makowa Mazowieckiego.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: D141A9C1-F1D3-4480-929B-BF8DD74C980A. Podpisany Strona 1




